

Číslo položky	Číselné zařídění	Popis položky	Počet měř. jednotek		Měrná jednotka	Jednotková cena v Kč	Celková cena v Kč
			Projekt	Dodavatel			
		STAVEBNÍ AKCE - Ubytovací buňky v 1.NP a Vstupní šatnová hala				celkem	763 840,-
		1.1 Architektonicko-stavební řešení					
		Svislé a kompletní konstrukce					
1	C-342150150-0	Dozdívka z cihel plných	0,85		m3	4 352,-	3 700,-
		Svislé a kompletní konstrukce					3 700,-
		Úpravy povrchů vnitřní					
2	C-610991111-0	Zakrývání vnitřních a vnějších výplní otvorů, předmětů a konstrukcí folií a páskou	75,05		m2	30,-	2 283,-
3	C-611325421-0	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	61,75		m2	131,-	8 092,-
4	C-612325421-0	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	55,00		m2	99,-	5 470,-
		Úpravy povrchů vnitřní					15 844,-
		Hrubé podlahové konstrukce					
5	C-963376514-0	Oprava mazanin betonových	38,50		m2	386,-	14 865,-
		Hrubé podlahové konstrukce					14 865,-
		Ostatní konstrukce a práce					
6	C-952901111-0	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	61,75		m2	49,-	3 034,-
7	C-998012022-0	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 12 m	1,25		t	257,-	322,-
8	C-949111112-0	Lešení lehké pomocné kozové trubkové o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	61,75		m2	76,-	4 696,-
9	C-950150140-0	Zednické začištění skladby podlahy po provedení prací ZTI	1,00		kpl	14 625,-	14 625,-
10	C-968000001-0	Jádrový vrt prům.110mm	2,40		m	761,-	1 825,-
11	C-968000002-0	Jádrový vrt prům.250mm	0,60		m	1 451,-	870,-
12	C-950150150-0	Dodatečné osazení ocelových zárubní 800/1970 do připraveného otvoru	2,00		kus	1 147,-	2 293,-
		Ostatní konstrukce a práce					27 666,-
		Bourání konstrukcí					
12	C-766812820-0	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 1,5 m	1,00		kus	2 808,-	2 808,-
13	C-776511820-0	Demontáž povlakových podlah lepených s podložkou	61,75		m2	84,-	5 202,-
14	C-962031136-0	Bourání příček z tvármic nebo příčkovek tl do 150 mm	1,67		m2	796,-	1 329,-

15	C-968061125-0	Vyvesení dr.krid. dveri 2m2	8,00		kus	140,-	1 123,-
16	C-968072455-0	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	11,03		m2	115,-	1 265,-
17	C-965081212-0	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy do 1 m2	282,20		m2	94,-	26 414,-
18	C-965043421-0	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl do 1 m2	1,26		m3	1 420,-	1 784,-
19	C-965082923-0	Odstranění násypů pod podlahy tl do 100 mm pl přes 2 m2	0,04		m3	1 040,-	37,-
20	C-971038531-0	Vybourání otvorů ve zdivu z dutých tvárnic nebo příčkových pl do 1 m2 tl do 150 mm	2,52		m2	666,-	1 678,-
21	C-978059511-0	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy do 1 m2	5,20		m2	133,-	694,-
22	C-978071251-0	Otlučení omítky a odstranění izolace z lepenky vodorovné pl do 1 m2	15,20		m2	91,-	1 387,-
23	C-997013212-0	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	11,24		t	666,-	7 481,-
24	C-997013501-0	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	11,24		t	548,-	6 153,-
25	C-997013509-0	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku zkd 1 km přes 1 km	224,80		t	25,-	5 602,-
26	C-997013803-0	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	11,24		t	176,-	1 973,-
		Bourání konstrukcí					64 929,-
		Izolace proti vodě					
27	C-711113111-0	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše za studena emulzí combiflex-ds	5,75		m2	608,-	3 498,-
28	C-711113125-0	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše za studena těsnicí hmotou combiflex-c2	11,50		m2	715,-	8 221,-
		Izolace proti vodě					11 719,-
		SDK konstrukce					
29	C-763111314-0	Sdk příčka tl 100 mm profil cw+uw 75 desky 1xa 12,5 ti 60 mm ei 30 rw 47 db	25,06		m2	818,-	20 495,-
30	C-763111333-0	Sdk příčka tl 100 mm profil cw+uw 75 desky 1xh2 12,5 ti 60 mm ei 30 rw 45 db	3,75		m2	913,-	3 422,-
31	C-763111417-0	Sdk příčka tl 150 mm profil cw+uw 100 desky 2xa 12,5 ti 100 mm ei 60 rw 55 db	14,52		m2	1 193,-	17 328,-
32	C-763111437-0	Sdk příčka tl 150 mm profil cw+uw 100 desky 2xh2 12,5 ti 100 mm ei 60 rw 55 db	10,98		m2	1 392,-	15 287,-
33	C-763111915-0	Zhotovení otvoru vel. do 2 m2 v sdk příčce tl do 100 mm s vyztužením profily	3,00		kus	1 919,-	5 756,-
34	C-763121415-1	Sdk stěna předsazená tl 112,5 mm profil cw+uw 100 deska 1xa 12,5 ti 100 ei 15	3,05		m2	519,-	1 584,-
35	C-763121429-0	Sdk stěna předsazená tl 112,5 mm profil cw+uw 100 deska 1xh2 12,5 bez ti ei 15	2,44		m2	684,-	1 670,-
36	C-763131411-0	Sdk podhled desky 1xa 12,5 bez ti dvouvrstvá spodní kce profil cd+ud	9,85		m2	620,-	6 108,-
37	C-763131451-0	Sdk podhled deska 1xh2 12,5 bez ti dvouvrstvá spodní kce profil cd+ud	3,30		m2	668,-	2 205,-
		SDK konstrukce					73 856,-

		Konstrukce truhlářské					
38	C-766100101-0	D + M vstupních dveří 800/2000, poz. 1.06, 1.07	2,00		kus	18 135,-	36 270,-
39	C-766100102-0	D + M interiérových dveří 800/2000, poz. 1.08, 1.09, 1.10	3,00		kus	10 015,-	30 046,-
40	C-766100103-0	D + M interiérových dveří 700/2000, poz. 1.11	1,00		kus	9 319,-	9 319,-
41	C-766100104-0	D + M interiérových dveří 700/2000, poz. 1.12, 1.13	2,00		kus	9 319,-	18 638,-
42	C-766100105-0	D + M interiérových dveří 900/1970, poz. 1.14	1,00		kus	10 482,-	10 482,-
43	C-766100106-0	D + M plastových dveří dvoukřídlých 1600x2000, poz. 1.15	1,00		kus	28 057,-	28 057,-
44	C-766100107-0	D + M kuchyňské linky poz. T01	1,00		kus	13 455,-	13 455,-
45	C-766100108-0	D + M kuchyňské linky poz. T02	1,00		kus	13 455,-	13 455,-
46	C-766100109-0	D + M skříně vestavěné poz. T03	1,00		kus	5 265,-	5 265,-
47	C-766100110-0	D + M skříně poz. T04, T05	2,00		kus	2 516,-	5 031,-
48	C-766100111-0	D + M šatní skříně s věšáky, poz T06	1,00		kus	3 803,-	3 803,-
49	C-766100112-0	D + M skříně vestavěné poz. T07	1,00		kus	4 563,-	4 563,-
50	C-766100113-0	D + M skříně vestavěné poz. T08	1,00		kus	4 914,-	4 914,-
51	C-766100114-0	D + M revizních dvířek rozm. 300x300mm	3,00		kus	490,-	1 471,-
52	C-766100115-0	D + M revizních dvířek rozm. 200x200mm	1,00		kus	259,-	259,-
53	C-766100116-0	D + M obložkových zárubní	6,00		kus	5 499,-	32 994,-
54	C-766100117-0	D + M obložkových zárubní s požární odolností	1,00		kus	7 956,-	7 956,-
		Konstrukce truhlářské					225 976,-
		Podlahy keramické					
55	C-715573900-0	Stěrka samonivelační	288,90		m2	180,-	52 002,-
56	C-771573913-0	Oprava podlah z keramických dlaždic režných lepených do 12 ks/m2	20,00		kus	350,-	7 000,-
57	C-771574113-0	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	288,90		m2	420,-	121 338,-
58	H-5981-0	Dodávka keramické dlažby	290,80		m2	200,-	58 160,-
59	C-771579196-0	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	288,90		m2	8,-	2 366,-
		Podlahy keramické					240 866,-
		Podlahy povlakové					
60	C-775429121-0	Montáž podlahové lišty přechodové připevněné vruty	2,40		m	714,-	1 713,-
61	H-553431100-0	Hliníkový přechodový profil 30	2,60		m	950,-	2 470,-

62	C-776521100-0	Lepení pásů povlakových podlah	52,60	m2	116,-	6 093,-
63	H-284122550-0	Dodávka pvc	57,86	m2	257,-	14 893,-
64	C-776590100-0	úprava podkladu nášlapných ploch vysátím	52,60	m2	15,-	769,-
65	C-776491111-0	Dodávka a montáž soklu kobercových	49,96	m	92,-	4 618,-
66	C-776990110-0	Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 15 mpa	52,60	m2	211,-	11 078,-
		Podlahy povlakové				41 633,-
		Obklady keramické				
67	C-781474115-0	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	17,94	m2	420,-	7 535,-
68	H-5369-0	Dodávka keram. obkladu	19,73	m2	200,-	3 946,-
69	C-781479194-0	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch	17,94	m2	23,-	420,-
70	C-781479196-0	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	17,94	m2	8,-	147,-
71	C-781493111-0	Plastové profily rohové lepené standardním lepidlem	7,20	m	75,-	539,-
		Obklady keramické				12 587,-
		Nátěry				
72	C-783150100-0	Oprava olejových nátěrů	15,50	m2	445,-	6 891,-
73	C-783150101-0	Oprava linkrust	18,20	m2	573,-	10 434,-
		Nátěry				17 325,-
		Malby				
74	C-784453601-0	Malby směsi primalex tekuté hlinkové bílé dvojnásobné v místnostech v do 3,8 m	244,50	m2	53,-	12 873,-
		Malby				12 873,-
		Požárně bezpečnostní řešení stavby				
75	C-999000002-0	PHP práškový 6kg	1,00	kus	5 497,-	5 497,-
76	C-999000003-0	Požární ucpávky	1,00	kpl	22 150,-	22 150,-
		Požárně bezpečnostní řešení stavby				27 647,-
		Ostatní dodavatelem specifikované položky				

Uvedené výrobky či zařízení jsou referenční. Náhrada je možná jinými stejných nebo lepších vlastností. Při náhradě je zhotovitel povinen zohlednit změnu ve všech navazujících částech dokumentace.

Nedílnou součástí výkazu výměr je textová a výkresová část dokumentace